

SMLOUVA O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: 6/13

číslo smlouvy zhotovitele: 13243

na zhotovení stavby

„Vědomice – Oprava místní komunikace po povodních“

uzavřená dle ustanovení § 536 a násl. Obchodního zákoníku mezi smluvními stranami:

objednatel:

Obec Vědomice

Se sídlem:

Na Průhonu 270, 413 01 Roudnice nad Labem

Zastoupena:

Václav Tyl – starosta obce

IČ:

00264598

Bankovní spojení:

KB Roudnice nad Labem

Číslo účtu:

14122471/0100

a

zhotovitelem:

Chládek & Tintěra a.s.

Se sídlem:

Nerudova 16, 412 01 Litoměřice

Zastoupený:

Ing. Jan Kokeš, předseda představenstva a.s.

Ing. Stanislav Fousek, člen představenstva a.s.

Ing. Pavel Stoulil, člen představenstva a.s.

Libuše Tintěrová, člen představenstva a.s.

Vladimír Jehlička, člen představenstva a.s.

(jménem společnosti jednají vždy dva členové představenstva společně)

IČ :

62743881

DIČ :

CZ62743881

Bankovní spojení :

Komerční banka, a.s., pobočka Litoměřice

Číslo účtu :

2053300217/0100

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v: Ústí nad Labem oddíl B vložka 706

Osoby oprávněné jednat:

a) ve věcech smluvních: Ing. Pavel Stoulil, obchodní ředitel, tel. 606 656 628

b) ve věcech technických: Ing. Jaroslav Krejza, vedoucí střediska inženýrských staveb, tel. 602 621 426

d) ve věcech realizace: Martin Chmelař, stavbyvedoucí, tel. 724 286 139

e) ekolog: Radim Ježek, tel. 725 596 481

f) osoba pověřena kontrolou v oblasti BOZP a PO: Radim Ježek, tel. 725 596 481

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo, stavbu, v zadávací dokumentaci označenou jako: „**Vědomice – Oprava místní komunikace po povodních**“ v rozsahu specifikovaném technickou dokumentací a výkazem výměr, které byly součástí zadávací dokumentace stavby a závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za toto dílo níže sjednanou cenu.

II. Doba plnění díla

1. Předpokládaný termín zahájení díla: **říjen 2013**
2. Dokončení díla do: **listopad 2013**

III. Cena díla

1. Celková cena za realizaci díla činí:

Cena bez DPH	2 029 617,- Kč
DPH ve výši 21 %	426 220,- Kč
Celková cena včetně DPH	2 455 837,- Kč

2. Zhotovitel prohlašuje, že výše uvedená cena díla bez DPH je cenou konečnou a maximální a obsahuje veškeré práce, dodávky, služby, výkony a média, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedení a dokončení plnění předmětu veřejné zakázky včetně nákladů na zařízení staveniště.
3. Cenu díla je možné překročit pouze v případě, pokud by v průběhu plnění došlo ke změně daňových předpisů, majících vliv na výši DPH.

IV. Platební podmínky a fakturace

1. Zadavatel nebude poskytovat zálohy.
2. Platby budou probíhat výhradně v Kč. Rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč. Splatnost daňových dokladů odsouhlasených pověřeným pracovníkem objednatele bude **30 dní** ode dne doručení faktury objednateli.
3. Cenové údaje a platby jsou stanoveny výhradně v Kč. Platby budou probíhat měsíční fakturací až do výše 90% základní ceny díla (bez DPH), zbývající část bude uhrazena po odstranění vad a nedodělků z přejímacího řízení.
4. Nabídková cena nebude měněna v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kurzu české koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu měny. Nabídková cena nesmí být překročena a musí být garantována jako nejvýše přípustná po celou dobu realizace zakázky.
5. Fakturace bude probíhat měsíčně na základě zhotovitelem předložených a zadavatelem potvrzovaných zjišťovacích protokolů.
6. Přílohou faktury bude vždy oboustranně potvrzený soupis provedených prací.
7. Pokud nebude daňový doklad (faktura) obsahovat náležitosti podle příslušného předpisu, vrátí jej objednatel zhotoviteli. Nová lhůta splatnosti daňového dokladu začíná plynout datem jeho nového vystavení.
8. Objednatel požádal o poskytnutí dotace Ministerstvo dopravy ČR (dále jen MDČR). Platební podmínky se řídí vyhláškou č. 560/2006 Sb., o účasti státního rozpočtu na

financování programů reprodukce majetku v platném znění a dalšími pravidly pro poskytnutí státních dotací.

V.

Práva a povinnosti smluvních stran při dodání díla

1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště protokolárně. V protokolu bude stav staveniště popsán. Objednatel prohlašuje, že zhotoviteli bude staveniště předáno prosté práv třetích osob a ve stavu umožňujícím zahájení díla v termínu dohodnutém v této smlouvě. Pokud objednatel nepředá zhotoviteli staveniště ve lhůtě tří dnů od uzavření této smlouvy nebo předá zhotoviteli staveniště zatížené právy třetích osob, není zhotovitel v prodlení s plněním díla do doby, než objednatel staveniště předá v řádném stavu.
2. Objednatel má právo kontroly díla v každé fázi jeho provádění. Kontrola se soustředí na jakost stavebních a montážních prací, a to zejména na práce, konstrukce nebo části díla, které budou v průběhu provádění díla zakryty. Zhotovitel vyzve objednatele k prověření zakrývaných prací a dodávek nejméně tři pracovní dny předem formou zápisu ve stavebním deníku.
3. Kladné nebo záporné stanovisko objednatele k zakrytí díla je objednatel povinen vydat bez zbytečného odkladu nejpozději do 24 hodin po prověření zakrývaných prací a dodávek formou zápisu ve stavebním deníku.
4. Jestliže se objednatel nedostaví k prověření zakrývaných prací a dodávek nebo nevydá v dohodnuté lhůtě své vyjádření, zhotovitel je oprávněn předmětné práce dodávky zakrýt. V případě, kdy na pozdější žádost objednatele bude zhotovitel povinen zakrytou část díla odkrýt, nese náklady odkrytí objednatel.
5. V případě, kdy dílo nebo jeho část bude vykazovat nesoulad s projektovou dokumentací či pokyny objednatele, je zhotovitel povinen na žádost objednatele uplatněnou formou zápisu ve stavebním deníku v přiměřené lhůtě odstranit uvedené nedostatky. V opačném případě je objednatel oprávněn odstranit uvedené nedostatky sám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady zhotovitele.
6. V průběhu provádění díla má právo objednatel svolávat v termínech podle potřeby kontrolní dny. Tyto termíny budou po dohodě smluvních stran uvedeny a oboustranně potvrzeny min. s týdenním předstihem ve stavebním deníku. O kontrolním dnu se bude vypracovávat zápis s údaji, které budou pro obě smluvní strany závazné. Na kontrolních dnech bude projednávána zejména kvalita provádění díla z hlediska souladu s projektovou dokumentací a časový harmonogram postupu plnění.
7. Zhotovitel musí udržovat na staveništi pořádek a čistotu a je povinen neprodleně odstranit odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla v souladu s příslušnými správními předpisy.
8. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí, aby osoby zhotovitele pohybující se po staveništi byly vybaveny ochrannými pracovními pomůckami.
9. Drobné odchylky od projektové dokumentace (zejména záměny materiálů k zabudování), které nemění dohodnuté řešení, mohou strany dohodnout zápisem do stavebního deníku. V případě potvrzení objednatelem a projektantem nelze takovou odchylku považovat za vadu díla.
10. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky, které znemožňují provádění

díla, je povinen oznámit to bez zbytečného odkladu objednateli a navrhnout mu řešení dalšího postupu či změnu díla. Do dosažení dohody o dalším postupu, či o specifikaci změny díla, je zhotovitel oprávněn provádění díla přerušit.

11. Veškeré práce při dodržení kvalitativních podmínek, jsou kryty nabídkovou cenou.
12. Objednatel je povinen poskytovat při provádění díla zhotoviteli potřebnou součinnost, zejména nesmí klást zhotoviteli žádné právní a fyzické překážky při provádění a dokončení díla.

VI.

Vedení stavebního deníku

1. Zhotovitel je povinen vést na stavbě stavební deník sloužící jako doklad o průběhu provádění díla. Stavební deník zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště od objednatele. V případě, že staveniště nebude v dohodnutém termínu předáno a převzato, bude jako první zápis do deníku proveden záznam zhotovitele se stanoviskem objednatele, proč se tak nestalo.
2. Do stavebního deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Jsou to zejména údaje o časovém postupu prací, o jakosti díla a zdůvodněných odchylkách prováděných prací od projektové dokumentace. Deník se skládá z úvodních listů, denních záznamů a příloh.
3. Úvodní listy obsahují:
 - a) základní list, v němž je uveden název a sídlo objednatele a zhotovitele a jména jím pověřených pracovníků na stavbě a veškeré případné změny těchto údajů,
 - b) identifikační údaje stavby podle projektové dokumentace a stavebního povolení
 - c) přehled veškerých smluv týkajících se plnění díla včetně všech jejich změn a doplňků,
 - d) seznam dokladů a správních rozhodnutí týkajících se plnění díla,
 - e) seznam projektové dokumentace díla, jejich změn a doplňků,
 - f) přehled všech provedených zkoušek.
4. Denní záznamy se píší do knihy s očíslovanými listy jednak pevnými, jednak perforovanými pro dva oddělitelné průpisy. Perforované listy se očísloují shodně s listy pevnými. Denní záznamy čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí, popřípadě jeho zástupce, zásadně v den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly skutečnosti, které jsou předmětem zápisu. Při denních záznamech nesmí být vynechávána volná místa.
5. V případě, kdy oprávněná osoba nesouhlasí s provedením záznamu objednatele, je povinna připojit k záznamu do tří pracovních dnů své vyjádření. Pokud tak neučiní, má se zato, že s obsahem záznamu souhlasí.
6. Zhotovitel je povinen uložit průpis denních záznamů odděleně od originálu tak, aby byl k dispozici v případě ztráty nebo zničení originálních záznamů deníku. Stavební deník musí být k dispozici objednateli a orgánu státního stavebního dohledu.

VII.

Předání a převzetí díla

1. Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným ukončením, tzn.

oboustranným podpisem přijímacího zápisu. Za dokončené se pokládá takové dílo, které nebude mít při předání a převzetí jedinou vadu nebo jediný nedodělek.

2. Dílo, které bude obsahovat vady nebo nedodělky, může být objednatelem převzato, pokud se bude jednat o takové vady nebo nedodělky, které neztěžují ani neznemožňují užívání díla a jsou pouze ojedinělé a drobné.
3. V případě, kdy se při předání a převzetí díla vyskytnou vady a nedodělky, které brání užívání díla, nebo se jedná o jiné vady, které není možné charakterizovat jako drobné či ojedinělé, potom je povinnost zhotovitele dodat dílo řádným provedením splněna až tehdy, kdy odstraní poslední takovou vadu nebo nedodělek nebo kdy poskytne slevu z ceny díla. Do té doby má objednatel právo pozastavit úhradu konečné faktury.
4. Pokud jde o průběh přijímacího řízení, zhotovitel vyzve nejméně 5 pracovních dnů před předpokládaným převzetím objednatele k účasti na přijímacím řízení. Zhotovitel na přijímacím řízení zajistí přítomnost všech smluvních partnerů, jejichž účast je k řádnému předání a převzetí díla nutná.
5. Dílo musí být převzato zápisem, který podepisují oprávnění zástupci obou smluvních stran. Přijímací zápis obsahuje zejména:
 - a) zhodnocení jakosti díla,
 - b) prohlášení objednatele, že předávané dílo přijímá,
 - c) soupis příloh,
 - d) soupis všech provedených změn a odchylek od dokumentace.
6. Jestliže objednatel odmítne dílo převzít, tedy přijímací zápis podepsat, potom je povinen připojit písemné zdůvodnění příčin nepřevzetí díla v zápise o předání a převzetí.
7. Zhotovitel je do 15 dnů od převzetí díla povinen vyklidit staveniště

VIII.

Záruka za jakost a reklamační podmínky

1. Zhotovitel poskytuje záruku na provedené stavební práce po dobu **36 měsíců** ode dne potvrzení Protokolu o předání a převzetí díla.
2. V případě zjištění vady díla v průběhu záruční lhůty uplatní reklamaci objednatel u zhotovitele písemnou formou. V reklamaci objednatel závady popíše, případně uvede, jak se projevují. Zhotovitel je povinen odstranit závady bez zbytečného odkladu, v termínu stanoveném po dohodě s objednatelem. Výjimkou může být situace, kdy odstranění vady brání klimatické podmínky. V takovém případě zhotovitel odstraní reklamační závady bez zbytečného odkladu v okamžiku, kdy to klimatické podmínky umožní.
3. V případě, kdy zhotovitel neuzná závadu jako reklamační, může se objednatel se svým nárokem obrátit na soud.
4. V případě, kdy zhotovitel na odstranění závady ve stanoveném termínu nenastoupí a s objednatelem se nedohodne na jiném pevném termínu opravy, či mu prokazatelnou formou neoznámí, že závadu jako reklamační neuznává, má objednatel právo po uplynutí této lhůty zadat odstranění závady jinému subjektu a částku za provedení takové opravy zhotoviteli fakturovat.

IX. Majetkové sankce

1. Při nedodržení termínu dokončení díla a termínů stanovených pro odstranění vad a nedodělků je stanovena smluvní pokuta ve výši 5 000,- Kč za každý započatý den prodlení.
2. Při nedodržení termínu splatnosti daňového dokladu (faktury) je objednatel povinen uhradit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

X. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy mezi stranami plynoucí z této smlouvy se řídí Obchodním zákoníkem.
2. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemně, formou číslovaných dodatků potvrzených oběma stranami.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží objednatel a jeden stejnopis obdrží zhotovitel.
4. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu smluvními účastníky a tímž okamžikem nabývá smlouva i účinnosti.
5. Zhotovitel akceptuje povinnost dodavatele umožnit zaměstnancům poskytovatele dotace Ministerstvu dopravy ČR, auditnímu orgánu, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu a dalším oprávněným orgánům státní správy vstup do objektů a na pozemky dotčené projektem a jeho realizací a kontrolu dokladů souvisejících s projektem,
6. Zhotovitel akceptuje povinnost archivovat veškerou dokumentaci související s projektem po dobu minimálně 10 let od finančního ukončení projektu, přičemž se lhůta začne počítat od 1. ledna následujícího kalendářního roku poté, kdy byla provedena poslední platba na projekt.

Příloha č.1: Položkový rozpočet

V Litoměřicích, dne 17.10.2013
za zhotovitele:


Ing. Pavel Stoullil
člen představenstva


Ing. Stanislav Fousek
člen představenstva



Chládek & Tintěra a.s.
Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice
Tel.: 416 741 668, Fax: 416 741 669
IČ: 627 43 881, DIČ: CZ627 43 881
www.cht.cz
- 109 -

Ve Vědomicích, dne 17.10.2013
za objednatele:




Václav Tyl, starosta

Zakázka:

Vědomice

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01a: Oprava náspu svah	527 535	110 782	638 317
001: Zemní práce	308 056	64 692	372 747
009: Ostatní konstrukce a práce	144 172	30 276	174 449
099: Přesun hmot HSV	27 230	5 718	32 948
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	48 077	10 096	58 173
SO_01b: Oprava náspu pata svahu	44 947	9 439	54 386
001: Zemní práce	39 614	8 319	47 933
099: Přesun hmot HSV	2 834	595	3 429
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	2 500	525	3 024
SO_02: Oprava porušené živičné komunikace	930 216	195 345	1 125 561
001: Zemní práce	336 308	70 625	406 932
005: Komunikace	346 998	72 869	419 867
009: Ostatní konstrukce a práce	143 867	30 212	174 079
099: Přesun hmot HSV	23 204	4 873	28 077
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	79 840	16 766	96 606
SO_03: Oprava porušeného chodníku	65 089	13 669	78 757
001: Zemní práce	30 118	6 325	36 443
005: Komunikace	19 283	4 049	23 332
009: Ostatní konstrukce a práce	7 948	1 669	9 617
099: Přesun hmot HSV	4 120	865	4 986
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	3 620	760	4 380
SO_04: Oprava parkoviště u bazénu	168 060	35 293	203 353
001: Zemní práce	31 997	6 719	38 717
005: Komunikace	91 582	19 232	110 814
009: Ostatní konstrukce a práce	24 132	5 068	29 200
099: Přesun hmot HSV	6 220	1 306	7 526
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	14 128	2 967	17 095
SO_05: Oprava vjezdu u bazénu	293 770	61 692	355 462
001: Zemní práce	40 531	8 512	49 043
005: Komunikace	116 004	24 361	140 365
009: Ostatní konstrukce a práce	109 932	23 086	133 018
099: Přesun hmot HSV	8 214	1 725	9 939
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	19 089	4 009	23 098
Celkem (bez DPH)	2 029 617		
DPH	426 220		
DPH 21 % ze základny: 2 029 617	426 220		
Celkem (včetně DPH)	2 455 837		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01a: Oprava náspu svah						527 535
001: Zemní práce						308 056
1.	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	192,0	120,13	23 065
2.	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	192,0	31,07	5 966
3.	162701605	Vodorovné přemístění sypaniny z horniny tř 1 až 4 po suchu do 10 000 m	m3	192,0	288,16	55 327
4.	162701609	Příplatek k vodorovnému přemístění sypaniny z horniny tř 1 až 4 po suchu	m3	768,0	22,53	17 302
5.	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	192,0	15,30	2 937
6.	X1	poplatek za skládku zeminy	m3	192,0	279,10	53 588
7.	181202305	Úprava pláně na násypch se zhutněním	m2	640,0	25,17	16 107
8.	171101102	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 96 % PS	m3	192,0	44,10	8 467
9.	X9	kamenivo pro zpětný zásyp svahu	t	403,2	310,75	125 295
009: Ostatní konstrukce a práce						144 172
10.	919721123	Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá dvouosá z PP podélná pevnost v tahu do 40 kN/m	m2	640,0	225,27	144 172
099: Přesun hmot HSV						27 230
11.	998222011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kameniva	t	403,59	67,47	27 230
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						48 077
12.	07	Zařízení staveniště	%	4,0	5 116,94	20 468
13.	09	Území se ztíženými výrobními podmínkami	%	2,0	4 434,27	8 869
14.	X10	Dopravně inženýrské opatření	soubo	1,0	18 740,41	18 740
SO_01b: Oprava náspu pata svahu						44 947
001: Zemní práce						39 614
15.	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	20,0	380,99	7 620
16.	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	20,0	19,44	389
17.	162701605	Vodorovné přemístění sypaniny z horniny tř 1 až 4 po suchu do 10 000 m	m3	20,0	288,16	5 763
18.	162701609	Příplatek k vodorovnému přemístění sypaniny z horniny tř 1 až 4 po suchu	m3	120,0	22,53	2 703
19.	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	20,0	15,30	306
20.	X1	poplatek za skládku zeminy	m3	20,0	279,10	5 582
21.	181202305	Úprava pláně na násypch se zhutněním	m2	40,0	25,17	1 007
22.	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	20,0	80,38	1 608
23.	X4	kamenivo pro zásyp (pata náspu)	t	42,0	348,48	14 636
099: Přesun hmot HSV						2 834
24.	998222011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kameniva	t	42,0	67,47	2 834
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						2 500
25.	07	Zařízení staveniště	%	4,0	435,97	1 744
26.	09	Území se ztíženými výrobními podmínkami	%	2,0	377,81	756
SO_02: Oprava porušené živičné komunikace u chodníku						930 216
001: Zemní práce						336 308
27.	113151114	Odstranění živičného krytu frézovaním pl do 500 m2 tl 50 mm s naložením	m2	397,5	241,49	95 992
28.	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm	m2	284,4	23,91	6 800
29.	113107224	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	m2	284,4	63,96	18 192
30.	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	142,2	85,43	12 148
31.	162701605	Vodorovné přemístění sypaniny z horniny tř 1 až 4 po suchu do 10 000 m	m3	142,2	288,16	40 976
32.	162701609	Příplatek k vodorovnému přemístění sypaniny z horniny tř 1 až 4 po suchu	m3	568,8	22,53	12 815

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
33.	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	142,2	15,30	2 175
34.	X1	poplatek za skládku zeminy	m3	142,2	279,10	39 688
35.	171101103	Uložení kameniva do násypu se zhutněním včetně materiálu	m3	113,76	820,54	93 344
36.	181202305	Úprava pláně na násypech se zhutněním	m2	284,4	25,17	7 158
37.	113202111	Vytrhání obrub krajiniků obrubníků stojatých	m	159,0	44,15	7 020

005: Komunikace

346 998

38.	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	284,4	96,32	27 393
39.	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	284,4	96,32	27 393
40.	567133115	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC II tl 200 mm	m2	284,4	357,21	101 591
41.	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	284,4	213,93	60 841
42.	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	397,5	315,78	125 522
43.	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	397,5	10,71	4 259

009: Ostatní konstrukce a práce

143 867

44.	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	235,74	44,87	10 577
45.	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	3 064,62	9,51	29 132
46.	X2	poplatek za skládku suti - kamenivo	t	159,264	154,65	24 631
47.	X3	poplatek za skládku suti - živice	t	76,476	303,63	23 220
48.	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	159,0	214,84	34 160
49.	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	169,0	67,93	11 481
50.	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou záplvkou	m	169,0	63,11	10 666

099: Přesun hmot HSV

23 204

51.	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	405,153	57,27	23 204
-----	-----------	--	---	---------	-------	--------

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

79 840

52.	07	Zařízení staveniště	%	4,0	9 022,84	36 091
53.	09	Území se ztíženými výrobními podmínkami	%	2,0	7 819,06	15 638
54.	X10	Dopravné inženýrské opatření	soubo	1,5	18 740,41	28 111

SO_03: Oprava porušeného chodníku

65 089

001: Zemní práce

30 118

55.	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	60,0	51,52	3 091
56.	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	60,0	231,36	13 882
57.	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	12,0	85,43	1 025
58.	171101103	Uložení kameniva do násypu se zhutněním včetně materiálu	m3	12,0	820,54	9 846
59.	181202305	Úprava pláně na násypech se zhutněním	m2	60,0	25,17	1 510
60.	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	24,0	31,84	764

005: Komunikace

19 283

61.	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	60,0	127,76	7 665
62.	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	60,0	186,50	11 190
63.	X5	nová zámková dlažba doplnění a výměna stávajících	m2	3,0	142,46	427

009: Ostatní konstrukce a práce

7 948

64.	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	13,8	44,87	619
65.	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	179,4	9,51	1 705
66.	X2	poplatek za skládku suti - kamenivo	t	13,8	154,65	2 134
67.	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	24,0	145,37	3 489

099: Přesun hmot HSV

4 120

68.	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	29,4	140,15	4 120
-----	-----------	---	---	------	--------	-------

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

3 620

69.	07	Zařízení staveniště	%	4,0	631,34	2 525
70.	09	Území se ztíženými výrobními podmínkami	%	2,0	547,11	1 094

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_04: Oprava parkoviště u bazénu						168 060
001: Zemní práce						31 997
71.	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm	m2	84,0	23,91	2 008
72.	113107171	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	84,0	162,45	13 646
73.	113107212	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 200 mm	m2	84,0	17,77	1 493
74.	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	16,8	85,43	1 435
75.	162701605	Vodorovné přemístění sypaniny z horniny tř 1 až 4 po suchu do 10 000 m	m3	16,8	288,16	4 841
76.	162701609	Příplatek k vodorovnému přemístění sypaniny z horniny tř 1 až 4 po suchu	m3	67,2	22,53	1 514
77.	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	16,8	15,30	257
78.	X1	poplatek za skládku zeminy	m3	16,8	279,10	4 689
79.	181202305	Úprava pláně na násypch se zhutněním	m2	84,0	25,17	2 114
005: Komunikace						91 582
80.	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	84,0	96,32	8 091
81.	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	84,0	96,32	8 091
82.	567133115	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC II tl 200 mm	m2	84,0	357,21	30 006
83.	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	84,0	213,93	17 970
84.	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	84,0	315,78	26 525
85.	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	84,0	10,71	900
009: Ostatní konstrukce a práce						24 132
86.	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	46,2	44,87	2 073
87.	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	600,6	9,51	5 709
88.	X2	poplatek za skládku suti - kamenivo	t	20,16	154,65	3 118
89.	X3	poplatek za skládku suti - živice	t	7,56	303,63	2 295
90.	X6	poplatek za skládku suti - beton	t	18,48	201,81	3 729
91.	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	55,0	67,93	3 736
92.	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplavkou	m	55,0	63,11	3 471
099: Přesun hmot HSV						6 220
93.	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	108,609	57,27	6 220
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						14 128
94.	07	Zařízení staveniště	%	4,0	1 658,01	6 632
95.	X10	Dopravně inženýrské opatření	soubo	0,4	18 740,41	7 496

SO_05: Oprava vjezdu u bazénu						293 770
001: Zemní práce						40 531
96.	113107171	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	106,4	162,45	17 285
97.	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm	m2	106,4	23,91	2 544
98.	113107212	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 200 mm	m2	106,46	17,77	1 892
99.	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	21,28	85,43	1 818
100.	162701605	Vodorovné přemístění sypaniny z horniny tř 1 až 4 po suchu do 10 000 m	m3	21,28	288,16	6 132
101.	162701609	Příplatek k vodorovnému přemístění sypaniny z horniny tř 1 až 4 po suchu	m3	85,12	22,53	1 918
102.	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	21,28	15,30	326
103.	X1	poplatek za skládku zeminy	m3	21,28	279,10	5 939
104.	181202305	Úprava pláně na násypch se zhutněním	m2	106,4	25,17	2 678
005: Komunikace						116 004
105.	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	106,4	96,32	10 248
106.	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	106,4	96,32	10 248
107.	567133115	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC II tl 200 mm	m2	106,4	357,21	38 007
108.	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	106,4	213,93	22 762

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
109.	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	106,4	315,78	33 599
110.	573211111	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	106,4	10,71	1 140

009: Ostatní konstrukce a práce

109 932

111.	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	58,534	44,87	2 626
112.	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	760,942	9,51	7 234
113.	X2	poplatek za skládku suti - kamenivo	t	25,55	154,65	3 951
114.	X3	poplatek za skládku suti - živice	t	9,576	303,63	2 908
115.	X6	poplatek za skládku suti - beton	t	23,408	201,81	4 724
116.	X7	úprava a oprava uliční vpusti	kus	1,0	6 396,37	6 396
117.	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	20,0	374,49	7 490
118.	X8	polymerbetonový žlab s mříží	m	20,0	3 192,87	63 857
119.	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	82,0	67,93	5 571
120.	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou zálivkou	m	82,0	63,11	5 175

099: Přesun hmot HSV

8 214

121.	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	143,416	57,27	8 214
------	-----------	--	---	---------	-------	-------

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

19 089

122.	07	Zařízení staveniště	%	4,0	2 898,21	11 593
123.	X10	Dopravně inženýrské opatření	soubo	0,4	18 740,41	7 496